２０２２年１１月
公立学校共済組合神奈川支部

組 合 員  各 位
東急リゾーツ＆ステイ株式会社

東急ハーヴェストクラブ・ホテルハーヴェストご利用料金の変更について

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。
２０２２年１１月１４⽇（月）〜２０２３年３月３１⽇（金）に新規ご予約いただくご宿泊の
ご利用料金について、下記のとおり変更となりますので、ご留意いただきますようお願い申し
上げます。
（既にご予約済のご利用料金は、変更ございません。）
今後とも、組合員の皆様により快適なリゾートライフをご提供できるように努めて参りますの
で、ご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

施 設 名
ご利用内容・料金（大人）
新 旧

東急ハーヴェストクラブ伊東

１泊朝食付 ７，３１５ 円

１泊素泊まり
４，６２０円

東急ハーヴェストクラブ⻤怒川

東急ハーヴェストクラブ箱根明神平

ホテルハーヴェスト旧軽井沢

（ 平⽇・⽇曜 ）

１泊朝食付 １０，１００ 円

（ 休 前 ⽇）
１泊朝食付 １２，３００ 円

※いずれも消費税（１０％）込の料金となります。
※東急ハーヴェストクラブ箱根明神平・ ホテルハーヴェスト旧軽井沢は、上記の他

入湯税（大人：１５０円／人）がかかります。
※⼩人（４〜１２歳）、幼児（３歳以下） 、および年末年始（ 12/29~1/4 ）のご料金は

ご予約時に確認ください。